RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM VITAE DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA
ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE
05 DE OUTUBRO DE 2021, PORTARIA Nº 02/2021 – EEM JOÃO DOS SANTOS
DE OLIVEIRA (INEP 23545585), DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora
Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da
EEM JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais e
considerando carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o
disposto no Edital Nº  009/2021 - SEDUC, de 05 de outubro de 2021 e na Portaria Nº
02/2021 – EEM JOÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA (INEP 23545585), de 30 de
dezembro de 2021, referente ao processo seletivo para professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, torna
público a RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM VITAE.

RESPOSTA AOS RECURSOS DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO DO
CURRICULUM VITAE

NOME DO(A)
CANDIDATO(A)

DISCIPLINA
SITUAÇÃO DA

INTERPOSIÇÃO  DE
RECURSO

Carlos Romário Maciel SOCIOLOGIA
DEFERIDO DE ACORDO

COM O RESULADO FINAL

Carlos Romário Maciel HISTÓRIA
DEFERIDO DE ACORDO

COM O RESULADO FINAL

Carlos Romário Maciel FILOSOFIA
INDEFERIDO DE ACORDO
COM O RESULADO FINAL

Quixadá/CE, 21 de dezembro de 2021.

___________________________________________
Sandra Maria Vitor Alves

Diretor da Escola
EEM João dos Santos de Oliveira (INEP 23545585)